제164회 부천시의회(제1차 정례회) 제2차 본회의



☞ 2010. 9. 10.(금) 10:00 ~ ☜

보 고 사 항

□ 예산결산특별위원회 위원장 선출 및 간사 선임 보고

○ 위원장 : 김인숙 의원 / 간사 : 김정기 의원

□ 의안심사 결과 보고

- 기획재정위원회(2010. 9. 6./9. 7.)
 - 2009회계연도 일반·특별회계 세입·세출 결산 승인안 원안의결
 - 2009회계연도 기금 결산 승인안 **원안의결**
 - 2010년도 일반·특별회계 세입·세출 제2회 추경예산안 수정의결
 - 2010년도 제4차 공유재산관리계획 변경계획안 본회의에 부의하지 않기로 의결
 - 부천시 시민옴부즈만 운영에 관한 조례 전부개정조례안 원안의결
 - 부천시 주민참여예산제 운영 조례안 원안의결
 - 부천시 정책개발자문위원회 운영 조례안 원안의결
 - 부천시 보조금 관리 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 사회적기업 육성 지원에 관한 조례안 **원안의결**
 - (재)부천문화재단 상임이사 임명 동의안 원안의결
- 행정복지위원회(2010. 9. 3./9. 6./9. 7.)
 - 2009회계연도 일반·특별회계 세입·세출 결산 승인안 원안의결
 - 2009회계연도 기금 결산 승인안 **원안의결**
 - 2009회계연도 일반·특별회계 예비비 지출 승인안 원안의결
 - 2010년도 일반·특별회계 세입·세출 제2회 추경예산안 수정의결
 - 부천시 행정기구 설치 조례 전부개정조례안 원안의결
 - 부천시 지방공무원 정원 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 사무위임 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 학교급식 지원 조례 일부개정조례안 원안의결

- 건설교통위원회(2010. 9. 7.)
 - 2009회계연도 일반·특별회계 세입·세출 결산 승인안 원안의결
 - 2009회계연도 기금 결산 승인안 **원안의결**
 - 2009회계연도 일반·특별회계 예비비 지출 승인안 원안의결
 - 2010년도 일반 · 특별회계 세입·세출 제2회 추경예산안 수정의결
 - 부천시 부동산평가위원회 설치 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 경관 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 주차장 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 재난안전대책본부 설치 및 운영 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 춘의동사거리 고가차도 건설 철회 요구에 대한 청원 원안의결
 - 광명~서울고속도로 부천시 통과구간 노선변경 재촉구 결의안 원안의결
- 예산결산특별위원회(2010. 9. 9.)
 - 2009회계연도 일반·특별회계 세입·세출 결산 승인안 원안의결
 - 2009회계연도 기금 결산 승인안 **원안의결**
 - 2009회계연도 일반·특별회계 예비비 지출 승인안 원안의결
 - 2010년도 일반·특별회계 세입·세출 제2회 추경예산안 수정의결
- 의장 제의 : (2010. 9. 8.)
 - 2010년도 행정사무감사 시기 및 기간 결정의 건